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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902520S

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MILIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/199420/05/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Kolsh PATALEJ Ruga "Kuvendi i Arberit", km 2 , 
Patale, Z.K.2886, nr pasurise 625/1. 
177.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e materialeve te ndertimit dhe veprimtari 

te tjera ndihmese te lidhura me to,ndertimi i objekteve te 
ndryshme private e publike si:rruge,kanalizime,bazeneve 
etj.Pastrime,transport,turizem,kerkime,studime e shfrytezime 
te mineraleve,pasurive ujore,si dhe tregtim i materialeve te 
ndryshme qe sherbejne per te arritur objektivin e 
shoqerise,brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter i 
lejuar me ligj.Per kryerjen e ekspertizave mjedisore dhe 
hartimin e Raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis 
(VNM)
Pashko Smaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2017                Deri: 17/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ylli Herri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 

Viktor Nikolli13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2017                Deri: 
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14. Ortakët ZefShtjefni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
177.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Kolsh PATALEJ Patalej, rimorkio TIP 
BARTOLETTI me targe AHR 702 Lezhe  Kolsh PATALEJ 
Rruga Kallmetit, , km 2  Lezhe - Albania, ndertese private 1 
kat, ne zonen kadastrale nr.2886, numri i pasurise 625/1 
Lezhe  Kolsh PATALEJ Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, 
Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Gjysem Rimorkio me 
targe AAR 734. Lezhe  Kolsh PATALEJ Mjetin Gjysem 
Rimorkio me targe AHR 656 Lezhe  Kolsh KOLSH Gryke 
Zeze, Fabrika e Tullave; kamioni tip BENZ me targe LE 
5764 A Lezhe  Kolsh PATALEJ Rruga "Kuvendi i Arberit", 
km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Gjysem Rimorkio 
me targe ADR 738. Lezhe  Kolsh PATALEJ Rruga 
"Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 
625/1, Gjysem Rimorkio me targe ABR 227. Lezhe Lezhe   
RRUGA " Kuvendi i Arberit "km.2 , Kolsh Patalej Z.K 
2886, nr pasurie 625/1 , Gjysem rimorkio , Tip "MINERVA" 
me targe AHR 914 Lezhe  Kolsh PATALEJ Automjeti TIP 
MAN me karroceri druri me targe AA 851 GI Lezhe Lezhe  
LEZHE GJYSEMRIMORKIO ,tip "SHCMITZ' ME TARGE 
AKR242 4501Lezhe Lezhe  LEZHE MILIS RR.'KUVENDI 
I ARBERIT ' Km2,Njesia dministrative Kolsh , Patalej, Z.K 
2886, nr pasurie 625/1, ' gjysemrimorkio " Tip MINERVA , 
me targe AHR914 Lezhe  Kolsh GRYKE Lagjja "Gryke 
Zeze", Rruga Kallmetit, Km 2, mjeti;Kamion, tip BENZ, me 
targe; LE 5764 A Lezhe Lezhe   RRUGA " Kuvendi i 
Arberit "km.2 , Kolsh Patalej Z.K 2886, nr pasurie 625/1 , 
Koke terheqese tip Man me targe AA960 SI Lezhe  Kolsh 
PATALEJ Per mjetin e transportit TIP SCANIA me vinç, me 
targe AB 406 BZ, Rr."  Kuvendi i Arberit" km 2, Njesia 
Administrative Kolsh, Patalej, Z.K 2886, nr pasurise 625/1. 
Lezhe  Kolsh KOLSH Gryke Zeze, Fabrika e Tullave; 
kamioni tip IVECO ( terheqes ) me targe LE 0016 B Lezhe  
Kolsh PATALEJ Gjysem-Rimorkio me targe ADR 626 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Gryke Zeze, Zona Minerare 
346/6 Lezhe  Kolsh PATALEJ Rruga " Kuvendi Arberit", 
km 2, mjeti terheqes tip MAN me targe AB145DO Lezhe  
Kolsh PATALEJ Rimorkio TIP KASSBOHRER  me targe 
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ABR 798 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ''Derven" 
F.Kruje, ZK 1475 ne pasurine nr.250/8 Lezhe  Kolsh 
PATALEJ Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 
2886, nr pasurise 625/1, Koke Terheqese me targe AA 819 
XZ Lezhe  Kolsh PATALEJ Rruga "Kuvendi i Arberit", km 
2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Koke Terheqese me 
targe AA 412 PU 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILIS
E-Mail: pashkosmaci@yahoo.com anidamalshi@gmail.com 
Telefon: 0695206179 0686011486 
Të Tjera: Drejtues teknik Pashko Smaçi i biri i Zefit i 
datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues 
ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me vendim 
te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar 
Znj. Ajeta Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006- 
07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 
17.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar 
Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2010. Te emeroje z.Petraq Qirici, me profesion inxhinier 
miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date 
04.05-2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe 
zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe perpunimit te 
mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te 
karrieres se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe. 1.T'i 
jape te drejten e kryerjes me bashkefirmosje te gjitha 
veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te 
gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj;a) 
Administratorit te shoqerise Z.Pashko Smaçi, b) Pergjegjes 
se Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. Anilda Malshi. 2. 
Ti jape Z. Zef Shtjefni te drejten e kryerjes se veprimeve 
bankare, pa asnje limit ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka 
te hapur llogarite e saj. Emërohet ing. Ylli Herri si drejtues 
teknik për makineritë e fabrikës së tullave Lezhë dhe 
trajnimin e punëtorëve për rritjen e sigurisë në punë.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039630-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/1994

Numri i Vendimit:3193, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 31.03.1994.  Emri I Subjektit ''MILIS''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 05.01.1994.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia ne qender Lezhe.  Kapitali 30.000.000 
Leke.  Objekti prodhim e shitje te materialeve te ndertimit e aktivitete te tjera te lidhura me 
te, shitblerje te pjeseve te kembimit, lende e pare e ndeimese, karburant e lubrifikant, 
import-eksport, investime per shitblerje e ndertime ne turizem e banesa etj.  Perfaqesues 
Ligjor Zef Shtjefni.  Ortak Armando Bonetti ka 23.000.000 Leke dhe Zef Shtjefni 
7.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

2. 03/07
/1998

Numri i Vendimit:3193/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 03.03.1998 te asamblese se ortakeve eshte vendosur qe 
administrator i shoqerise do te jete Armando Bonetti ndersa Zef Shtjefni vetem ne cilesin e 
ortakut. Pjesmarrja e kapitalit ndryshohet dhe do te behet Armando Bonetti do te kete 60% 
kurse Zef Shtjefni do te kete 40% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

3. 27/09
/2000

Numri i Vendimit:3193/2, Gjykata:Tirane
Me vendiminin e asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i administratorit te 
shoqerise nga Armando Bonetti me Zef Shtjefnin.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

4. 13/12
/2002

Numri i Vendimit:3193/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e kuotave qe zoteron 
Armando Bonetti ne masen 60% me nje vlere prej 21.000.000 Leke tek ortaku tjeter Zef 
Shtjefni i cili behet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

5. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:3193/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4 date 23.12.2002 te ortakut te vetem eshte vendosur shitja e ortakeve te 
rinje Gjovalin Shtjefni dhe Arta Shtjefni sejcilit nge 10% duke mbetur Zef Shtjeni me 
80%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
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6. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:3193/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve nr.4 date 27.01.2004 eshte vendosur lirimi nga detyra 
i administratorit te shoqerise Zef Shtjefni dhe emerimi ne vende te tij te Ded Shtjenit. 
Rritja e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

7. 18/02
/2004

Numri i Vendimit:3193/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.5 date 11.02.2004 te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit themeltar. 
Miratimin e zmadhimit ne shumen 40.000.000 Leke duke u bere kapitali ne shumen 
70.000.000 Leke. Pjesmarrja ne kapital do te jete: Zef Shtjefni 80%;  Arta Shtjeni 10% dhe 
Gjovalin Shtjefni 10%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

8. 18/09
/2006

Numri i Vendimit:3193/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 01.06.2006 te asamblese se ortakeve eshte vendosur te behet 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

9. 25/10
/2006

Numri i Vendimit:3193/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 19.09.2006 te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit. Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit ne shumen 6.000.000 Leke duke e cuar kapitalin ne shumen 76.000.000 Leke. 
Pjesmarrja e ortakreve ne kapitalin e shoqerise nuk ndryshon.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

10. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:3193/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8 date 23.04.2007 te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi 
miratimi i dorheqjes te administratorit Ded Shtjefni dhe emerimi ne vend te tij i Vitore 
Isufi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (38).pdf

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130057-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "76.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "76.000,00"          u be            "70.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "05/01/1994"          u be            "31/03/1994"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBD9C9-4230-4ADA-9275-453AD942476E
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DurationEndDate ishte            "05/01/2014"          u be            "31/12/2020"         
Data e Themelimit ishte            "05/01/1994"          u be            "31/03/1994"         
Objekti ishte            ("Prodhim e shitje te materialeve te ndertimit e aktivitete te tjera te 
lidhura me te, shitblerje te pjeseve te kembimit, lende e pare e ndeimese, karburant e 
lubrifikant, import-eksport, investime per shitblerje e ndertime ne turizem e banesa etj.")          
u be            ("Prodh dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe veprimtari te tjera te 
lidhur me to")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje, Km 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zef Shtjefni")                      Numri i aksioneve "56.000,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "56.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zef Shtjefni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.600,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.600,00")            u be              ("7.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitore Isufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/05/2007")            u be              ("23/04/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130185-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "115.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "70.000,00"          u be            "115.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("11.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("11.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("11.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.000,00")            u be              ("11.590,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663425C-D52A-458E-B34B-0128A149E04C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("56.000.000,00")            u be              ("92.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.000,00")            u be              ("92.720,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152994-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158522-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avenir Nuredini")                      Nga data 
"29/07/2008             Ne daten "29/07/2013
eshte larguar administratori:            ("Vitore Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188474-11-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682021266")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit 
i datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe 
me Nr. Liçense Z.4446")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A163EE9-C4B6-4A1B-8695-2DD0522AA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A524B87-DDAD-4A85-87BF-2EEF32991A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6D2E48-4F74-4EA5-8917-B307EECF8CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B1399-2A15-4541-B10B-26912E973080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B4A973-F2D0-4A50-9364-39F838A73A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AB9A25-49F1-4DFC-93A7-7F7BE125876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F3230-426C-4A71-B724-8B8ED36FCB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F3230-426C-4A71-B724-8B8ED36FCB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020362F-CFCE-42B8-96EA-B86AAFCF84F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC88FCF2-1974-42E7-8013-BC56BCD07377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287509B4-34AF-4348-841C-DE0F4BEB2737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBC243-EABD-4FA1-BFCD-EB67E5D7FEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EEEEF-DEE1-4396-AFF5-10A3C1908830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8BD2E-2DA1-4AF1-BF90-C81F42ED8199
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204315-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashko Smaçi")                      Nga data 
"22/12/2008             Ne daten "22/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Avenir Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271025-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "115.900.000,00"          u be            "124.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "115.900,00"          u be            "124.400,00"         
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446")          
u be            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 me 
Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta 
Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.590.000,00")            u be              ("12.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.590,00")            u be              ("12.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("92.720.000,00")            u be              ("99.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("92.720,00")            u be              ("99.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.590.000,00")            u be              ("12.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.590,00")            u be              ("12.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEE3E84-FA56-4465-B928-1E2389AD0CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F54EA0-9C57-4383-A8AC-69B11D341BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10906B62-03E6-4093-B3D6-C18DF6983980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74130A7B-9C29-4BAB-AEBF-23705AA60641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD451D3-3A23-4543-B5D3-B46C4F871FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E6335D-3342-480D-8AB5-CB516EFD465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4206DF-0AAA-451B-A358-16680C38D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94549766-AEC3-48A6-A865-5DFE321C8767
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273914-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez - Fushe Kruje, Km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349945-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Gryke Zeze, Fabrika e Tullave; Gjysemrimorkio me targe LE 4645 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Gryke Zeze, Fabrika e Tullave; kamioni tip BENZ me targe LE 5764 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Gryke Zeze, Fabrika e Tullave; kamioni tip IVECO me targe LE 7861 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415006-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "124.400.000,00"          u be            "134.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "124.400,00"          u be            "134.300,00"         
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi 
me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.")          u be            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i 
Zefit i datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e 
Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert 
Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne 
çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta 
Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AEBFF6-2862-4B7D-B2D7-6AD678C1B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FE50AD-4FF8-496A-AECB-DA57FE31A03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DA9818-757B-4F39-88AB-E453518B7843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FC2A6-6D8D-4BA3-9B59-3FC7D935DD63
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ishte                      ("12.440.000,00")            u be              ("13.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.440,00")            u be              ("13.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.440.000,00")            u be              ("13.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.440,00")            u be              ("13.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("99.520.000,00")            u be              ("107.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("99.520,00")            u be              ("107.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480043-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per regjistrim ne QKR te ndryshimeve te bera ne shpk 
"MILIS" Lezhe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Gryke Zeze, Fabrika e Tullave; kamioni tip IVECO ( terheqes ) me targe LE 0016 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         Gryke 
Zeze, Fabrika e Tullave; kamioni tip IVECO me targe LE 7861 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566499-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            "20/05/2040"         
Objekti ishte            ("Prodh dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe veprimtari te tjera te 
lidhur me to")          u be            ("Prodhimi dhe shitja e materialeve te ndertimit dhe 
veprimtari te tjera ndihmese te lidhura me to,ndertimi i objekteve te ndryshme 
private e publike si:rruge,kanalizime,bazeneve 
etj.Pastrime,transport,turizem,kerkime,studime e shfrytezime te mineraleve,pasurive 
ujore,si dhe tregtim i materialeve te ndryshme qe sherbejne per te arritur objektivin 
e shoqerise,brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar me ligj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98968E3B-AC8C-45E1-AA25-0A1C23DD7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE0501-994E-4200-823D-5D6C8471D07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785FE3E-6B59-492A-8DDA-A402A1B79297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB60CD-B843-4C68-A126-3B4D08A1B991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA421EC-3AF7-405E-8367-F54FED51CE8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575398-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
17.06.2011, për emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, 
Znj. Ajeta Çaça, si edhe per emerimin e Znj. Ajeta Çaça, ne funksionin e ekspertit 
kontabel, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011. Depozitimi i vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve, datë 25.06.2011, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për 
zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë dhe miratimin e zmadhimit të kapitalit 
themeltar të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "134.300.000,00"          u be            "148.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "134.300,00"          u be            "148.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.430.000,00")            u be              ("14.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.430,00")            u be              ("14.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.430.000,00")            u be              ("14.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.430,00")            u be              ("14.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("107.440.000,00")            u be              ("118.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("107.440,00")            u be              ("118.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824970-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.06.2012 ku eshte vendosur; -Zmadhimi i kapitalit themeltar. - Caktimi i Znj.Ajeta Çaça 
(Shkembi), Kontabel e Miratuar  me Nr.License 6, date 10.02.2000 leshuar nga IEKA, per 
zmadhimin e kapitalit. - Caktimi i Znj.Ajeta Çaça (Shkembi), Kontabel e Miratuar  me 
Nr.License 6, date 10.02.2000 leshuar nga IEKA, per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2012. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 21.06.2012 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 22.06.2012 ku 
eshte vendosur: -Miratimi i Raportit  per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "148.000.000,00"          u be            "167.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40D930-8ABC-4FAB-B4EB-5F9F8E4ABE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A9900-670C-4951-A095-81D0D817E98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3326A2A9-2C66-4B11-8F31-9A0F2477B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479001BD-9464-4EB5-86B2-D509D2197B49
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Numri i Aksioneve ishte            "148.000,00"          u be            "167.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("118.400.000,00")            u be              ("133.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("118.400,00")            u be              ("133.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.800.000,00")            u be              ("16.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.800,00")            u be              ("16.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.800.000,00")            u be              ("16.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.800,00")            u be              ("16.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013050-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.02.2013, ku eshte vendosur 
miratimi si administratore te shoqerise z.Ded Shtjefni dhe z.Pashko Smaci per pese vjet me 
te drejte rizgjedhje.Depozitim i vendimit Nr.2, date 12.02.2013, ku eshte vendosur emerimi 
si drejtues teknik i shoqerise i z.Alush Dizdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Shtjefni")                      Nga data "12/02/2013             
Ne daten "12/02/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Smaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2008")            u be              ("12/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Smaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("12/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023462-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te shoqerise 
,Nr.5,date: 25.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit Z.Ded 
Shtjefni. Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te shoqerise ,Nr.6,date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4144E1-F7BF-4C43-985B-289FBB658008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D10F7-5DA9-4453-8971-71D64FAA8E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DEDCE-06E7-4232-B3D4-D4F346BC7D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8795DF9-5C60-432E-ACFC-EE8519C01E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2CB3C-AF04-4976-9D5E-517A6EE334D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F4B84-1AB2-49C5-ABFF-A27940BCB204
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25.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i administratorit te ri te shoqerise 
Znj.Marjana Gjonaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjana Gjonaj")                      Nga data 
"25/02/2013             Ne daten "25/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Ded Shtjefni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145547-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Emerimi i Znj. Ajeta Çaça( Shkembi), Ekspert Kontabel , per pergatitjen e 
raportit per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit , date, 25.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Depozitimi i raportit te 
ekspertit per rritje kapitali, date 03.10.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "167.000.000,00"          u be            "177.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "167.000,00"          u be            "177.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.700.000,00")            u be              ("17.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.700,00")            u be              ("17.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.700.000,00")            u be              ("17.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.700,00")            u be              ("17.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("133.600.000,00")            u be              ("141.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("133.600,00")            u be              ("141.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167091-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.08.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDCBDFA-6F82-48EB-A249-06E2E09C5EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D526D9F-8561-4530-8107-4B9561B719B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A433C8-2440-4F7E-8401-597D4EFB975E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6FB5A-B11A-415A-AB1E-C090F5ACDC8E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertese Pulifunksionale 2-3  kat me 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549835-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825097-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908496-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 27.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milisqeramika.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         GRYKE;         
Lagjja "Gryke Zeze", Rruga Kallmetit, Km 2, mjeti;Kamion, tip BENZ, me targe; 
LE 5764 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014934-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 15.4.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57A881D-F8EA-4792-A607-24CDFA98A547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0ACCFA-1B74-4E90-8396-16ED0C21BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0ACCFA-1B74-4E90-8396-16ED0C21BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD862255-3FF2-4368-AF15-2F856FC01170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC342E25-BDC5-4BD1-A8B0-EB68A9609D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197D19E-E26D-43E5-92BD-04A6278FDD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38688266-BE93-4D9E-B1F0-05856C95FCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06289B25-9111-4AE6-8B5F-F4066513CFE8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Kryesore, magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.2066 me numer pasurie 
63/96, Kamez-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071725-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe shitja e materialeve te ndertimit dhe veprimtari te 
tjera ndihmese te lidhura me to,ndertimi i objekteve te ndryshme private e publike 
si:rruge,kanalizime,bazeneve etj.Pastrime,transport,turizem,kerkime,studime e shfrytezime 
te mineraleve,pasurive ujore,si dhe tregtim i materialeve te ndryshme qe sherbejne per te 
arritur objektivin e shoqerise,brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar me 
ligj.")          u be            ("Prodhimi dhe shitja e materialeve te ndertimit dhe 
veprimtari te tjera ndihmese te lidhura me to,ndertimi i objekteve te ndryshme 
private e publike si:rruge,kanalizime,bazeneve 
etj.Pastrime,transport,turizem,kerkime,studime e shfrytezime te mineraleve,pasurive 
ujore,si dhe tregtim i materialeve te ndryshme qe sherbejne per te arritur objektivin 
e shoqerise,brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar me ligj.Per 
kryerjen e ekspertizave mjedisore dhe hartimin e Raporteve te Vleresimit te Ndikimit 
ne Mjedis (VNM)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135533-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A26284-4D0F-4FAA-B181-22507A334A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2218A4-C4A2-4CBE-AB1D-AE0B04BEF237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CFE22-C13A-491C-922F-BD32633E4629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CFE22-C13A-491C-922F-BD32633E4629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20D09C7-DFC7-428C-B86F-D9D58903481B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CE55FA-99F4-4C4E-87F3-12685B0AE3DB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488148-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.01.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i nenit 2 te statutit dhe i nenit 6 duke e bere nje 
ortak, nje kuote.
Numri i Aksioneve ishte            "177.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "59.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("141.600,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Shtjefni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.700,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Shtjefni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.700,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510156-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.01.2016 ku eshte vendosur : 
Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertese Pulifunksionale 2-3  kat me 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606624-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 18.03.2016, ku eshte 
vendosur: Te emeroj z.Petraq Qirici, me profesion inxhinier miniere i licensuar dhe me 
Leje Profesionale nr.83, date 04.05-2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe 
zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe perpunimit te mineraleve), si Drejtues Teknik 
ne procesin e shfrytezimit te karrieres se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe.
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi 
me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E76F8F-E82C-4025-9AE2-B877DB0E8A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD9D69-9E18-41DF-91A6-E8884F75D2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E74C59-A816-47D1-9092-0698FA165D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FF451E-1AA0-4295-8B58-A58E2437F849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC1C27-F888-4B0E-B274-DF8A825CE785
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shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.")          u be            
("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 me Nr. 
pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta 
Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.  Te emeroje z.Petraq 
Qirici, me profesion inxhinier miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, 
date 04.05-2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe zbatuese ne veprimtarine 
e shfrytzimit dhe perpunimit te mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e 
shfrytezimit te karrieres se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Qirici")                      Nga data "18/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648430-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga Kallmetit, , km 2  Lezhe - Albania, ndertese private 1 kat, ne zonen kadastrale 
nr.2886, numri i pasurise 625/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741075-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.1, date 03.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga e Laknasit Kashar- Tirane, ne Ndertesen Pulifunksionale "Tirana Work  
Center", ne pasurine nr.8/30 te zones  kadastrale nr.2679, Mezez - Fushe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79288F17-E623-4C5D-8FFF-BA44906699CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527E7DB-27DA-45D2-B4D6-ED475D8403CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD504F9-4E33-441E-88A7-388BACD7D7C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777058-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise znj. Marjana 
Gjonaj.Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Kryesore, magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.2066 me numer pasurie 63/96, 
Kamez-Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjana Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939496-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024246-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 02.11.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA299D-B9DB-4087-925D-7F2C2369221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3C457-8059-4A28-B8B8-93C621C51562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758390B3-3C98-4B00-AD57-9690BE62C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1D7DA-F8A4-467E-B47F-E89445028B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA80737-3902-46BB-9D47-248B9AC3FD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906560A-873B-41AD-9DFF-24B3B8735B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938B504-E00B-40B3-BFDA-51B972B05FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CA63F2-ABE9-44BC-9132-3AD14470DC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BA7A7A-A989-4E0B-B372-542DF8C0DE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BA7A7A-A989-4E0B-B372-542DF8C0DE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB45890-10BE-44E0-8C97-6B158CF7DF2F
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vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Nikolli")                      Nga data "02/11/2016             
Ne daten "02/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Pashko Smaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068165-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.12.2016 ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Njesia Administrative Preze, Rruga Nacionale Fushe Preze-Vore, zona kadastrale 
1006, ne prona nr.40/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
e Laknasit Kashar- Tirane, ne Ndertesen Pulifunksionale "Tirana Work  Center", ne 
pasurine nr.8/30 te zones  kadastrale nr.2679, Mezez - Fushe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070182-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2016 ku eshte vendosur : Te liroje z. Petraq Qirici nga detyra e drejtuesit teknik.  Te 
emeroje drejtuesin teknik Preng Ndoj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Preng Ndoj")                      Nga data "12/12/2016             
Ne daten "12/12/2021
eshte larguar anetari:            ("Petraq Qirici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE6927F-1125-4F86-8D16-415E4C6E6CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B4D66-72EC-4A97-9C1D-4B8EAA537A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC535D0-2C94-4358-8489-73A933D81DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3ED0E-E772-4C4B-9526-49846C076F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EFC2B-6F90-4C4C-9065-FE44F3D577C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EFC2B-6F90-4C4C-9065-FE44F3D577C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD4C86-1B63-4A18-9909-9C2C87E0C83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD4C86-1B63-4A18-9909-9C2C87E0C83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D233340-B7DB-41ED-92C2-DDEB3F6E58FB


20

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-236952-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 02.04.2017, ku 
vendosi : Ndryshimin e Drejtuesit Teknik te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Nikolli")                      Nga data "02/04/2017
eshte larguar anetari:            ("Preng Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272721-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.05.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gryke Zeze, Zona Minerare 346/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398753-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528246-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
23.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashko Smaçi")                      Nga data 
"23/10/2017             Ne daten "23/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Viktor Nikolli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869E7D50-2ADD-445D-BEBF-11C0492BCC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B00E0-8641-4B70-8352-D3C53F39E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B00E0-8641-4B70-8352-D3C53F39E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BEC85D-3242-47A7-9BB5-143E5D8DFDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAE1C0-DE18-4440-ACC7-D59438DB6EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAE1C0-DE18-4440-ACC7-D59438DB6EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1960AC-93C0-4DEE-BC21-40EE8E9C2915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD8AD5-89D6-4E20-9105-F16E8999C27C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660965-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi për efekt publikimi i Kontratës së shitblerjes së 
kuotave, Nr.3367 Rep, Nr.2379 Kol, datë 16.08.2017, me palë shitëse Z.Gjovalin Shtjefni 
dhe Palë Blerëse Z.Zef Shtjefni për shitjen e 10% të kuotave që zotëron pala shitëse në 
shoqëri në favor të palës blerëse Zef Shtjefni.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744401-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.04.2018 per kalimin e 10% te kuotave ne favor te ortakut  Zef Shtjefni. Depozitimi i 
Kontratës së shitblerjes së kuotave, Nr.3367 Rep, Nr.2379 Kol, datë 16.08.2017, me palë 
shitëse Z.Gjovalin Shtjefni dhe Palë Blerëse Z.Zef Shtjefni për shitjen e 10% të kuotave që 
zotëron pala shitëse në shoqëri në favor të palës blerëse Zef Shtjefni. Z. Zef Shtjefni behet 
zoterues i 90 % te kuotave dhe Z. Gjovalin Shtjefni largohet nga shoqeria. Depozitimi i 
Deklarates noteriale per shlyerjen e detyrimeve Nr.3366 Rep, Nr.2378 Kol, datë 
16.08.2017. Depozitimi i Deklarates noteriale Nr.972 Rep, datë 16.08.2017, ku Z.Zef 
Shtjefni deklaron se i ka shlyer Z. Gjovalin Shtjefni  shumen e percaktuar per blerjen  e 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "59.000.000,00"          u be            "88.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjovalin Shtjefni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("141.600.000,00")            u be              ("159.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747822-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.04.2018 ku eshte vendosur dhenia e se drejtes se kryerjes me bashkefirmosje te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ACB16D-7D92-45C7-9D3C-66EE4A71CAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D2602-8A01-4569-84F1-22E4885A4D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D2602-8A01-4569-84F1-22E4885A4D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F5416-7936-4EEC-B323-CDB7CCE8F8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316ABF0-8B17-420C-A5B4-4349914C9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92408DDC-BE83-4D3A-8B3C-8069A918B3B4
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veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te 
hapur llogarite e saj; a) Administratorit te shoqerise Z.Pashko Smaçi, b) Pergjegjes se 
Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. Anilda Malshi. 2. Ti jape Z. Zef Shtjefni te drejten 
e kryerjes se veprimeve bankare, pa asnje limit ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te 
hapur llogarite e saj. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi 
me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.  Te emeroje z.Petraq Qirici, 
me profesion inxhinier miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date 04.05-
2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe 
perpunimit te mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te karrieres se 
argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe.")          u be            ("Drejtues teknik Pashko 
Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne 
Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me vendim te dates 22.06.2009 caktohet 
Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin 
e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne 
çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta 
Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010.  Te emeroje z.Petraq Qirici, me profesion 
inxhinier miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date 04.05-2012( per 
veprimtari studjuese- projektuese dhe zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe 
perpunimit te mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te karrieres 
se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe.  1.T'i jape te drejten e kryerjes me 
bashkefirmosje te gjitha veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te 
gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj;a) Administratorit  te 
shoqerise Z.Pashko Smaçi,  b) Pergjegjes se Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. 
Anilda Malshi.  2. Ti jape Z. Zef Shtjefni te drejten e kryerjes se veprimeve bankare, 
pa asnje limit ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823754-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2018 per kalimin e 10% te kuotave ne favor te ortakut  Zef Shtjefni. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, Nr.1171 Rep, Nr.797 Kol, datë 14.06.2018, per dhurimin 
e 10% te kuotave te zoteruara nga Zj. Arta Shtjefni ne favor te Z. Zef Shtjefni.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "88.500.000,00"          u be            "177.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EB46C6-D46E-4650-84E1-042E1F7E5640
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arta Shtjefni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("159.300.000,00")            u be              ("177.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Shtjefni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239431-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2018 Miratimi i llogarive Vjetore.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Template    (3) (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx.xlsx
Shenimet shpejguese  Per pasqyrat Financiare  2018.pdf.pdf

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247171-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2019 pë ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Ruga "Kuvendi i Arberit", km 2 , Patale, Z.K.2886, nr pasurise 625/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         GRYKE E ZEZE;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063E701-AA19-44B4-A4A3-2BE37EDF0D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5744AF8-CD92-4AC9-A824-43812D28BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D14921-841E-484B-B21B-0785F184A8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D611B9-3827-42D2-9D41-07FBCB8765F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B57B1D7-75F5-4867-BCAF-1EEFDCB444C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0882D-42D6-4BBB-8BA1-721554EDE0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79FADE8-3986-4F03-B204-FA8D0B728D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76695C41-068A-43BB-806A-B485F1B99F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76695C41-068A-43BB-806A-B485F1B99F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C2BC66-C91A-4F06-AD38-F7DBA2AD3606
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259504-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Koke 
Terheqese me targe AA 412 PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Gjysem 
Rimorkio me targe ABR 227.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Gjysem 
Rimorkio me targe AAR 734.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Gjysem 
Rimorkio me targe ADR 738.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269875-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga "Kuvendi i Arberit", km 2, Patalej,Z.K 2886, nr pasurise 625/1, Koke 
Terheqese me targe AA 819 XZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509957-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.05.2020 per miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Gjysem-Rimorkio me targe ADR 626;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74964EE-F9B3-4AE9-8B52-CA213D13E04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501B860D-8E7F-47FA-9123-0215635506E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BAC220-556F-4DA5-A887-3635DE4A9F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE9156C-2627-4672-98F6-E1CD06E03FD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512384-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Njesia 
Administrative Preze, Rruga Nacionale Fushe Preze-Vore, zona kadastrale 1006, ne prona 
nr.40/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Shenimet Shpjeguese  MILIS  J   67902520S   2019.pdf.pdf
v.a milis 2019.pdf.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645707-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, date 13.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         Per 
mjetin e transportit TIP SCANIA me vinç, me targe AB 406 BZ, Rr."  Kuvendi i 
Arberit" km 2, Njesia Administrative Kolsh, Patalej, Z.K 2886, nr pasurise 625/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655372-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.02.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC24A75-2CF0-4923-A300-1144F275C5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1FE8D5-961E-4431-91F5-05697567E1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ED2C84-FE65-4EC9-9E20-662B8520BA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D2EAD6-B88E-42DA-B84A-7B9BBAF5F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AB74D6-8689-4683-BEE3-597E68B9B10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77B772-567B-46CF-AF20-DC974B28662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5042088-52AE-4EEA-8765-9955D9088178
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Mjetin Gjysem Rimorkio me targe AHR 656;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         Gryke 
Zeze, Fabrika e Tullave; Gjysemrimorkio me targe LE 4645 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683555-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Automjeti TIP MAN me karroceri druri me targe AA 851 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rimorkio TIP KASSBOHRER  me targe ABR 798;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729845-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 28.06.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Patalej, rimorkio TIP BARTOLETTI me targe AHR 702;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741470-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         PATALEJ;         
Rruga " Kuvendi Arberit", km 2, mjeti terheqes tip MAN me targe AB145DO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155318E2-A476-43C9-A4FE-C4F7BB0D8217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14603F5F-6D38-4623-8028-8CC2E1EBEE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1154C6-EF63-4458-8B25-BE6279AF93C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742513-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2021 per emerimin si 
drejtues teknik te shoqerise z.Ylli Herri .
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i  biri i Zefit i datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi 
me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 17.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.  Te emeroje z.Petraq Qirici, 
me profesion inxhinier miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date 04.05-
2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe 
perpunimit te mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te karrieres se 
argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe.  1.T'i jape te drejten e kryerjes me 
bashkefirmosje te gjitha veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te gjitha 
bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj;a) Administratorit  te shoqerise Z.Pashko 
Smaçi,  b) Pergjegjes se Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. Anilda Malshi.  2. Ti jape 
Z. Zef Shtjefni te drejten e kryerjes se veprimeve bankare, pa asnje limit ne te gjitha bankat 
ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj.")          u be            ("Drejtues teknik Pashko 
Smaçi i biri i Zefit i  datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues  ne 
Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me vendim  te dates 22.06.2009 caktohet 
Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin 
e  kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te  shoqerise per vitin 2009.Ne 
çeshtjen mer numer CN-415006-  07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
ortakeve date  17.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar  Znj.Ajeta 
Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe  per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin  2010. Te emeroje z.Petraq Qirici, me profesion 
inxhinier  miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date  04.05-2012( per 
veprimtari studjuese- projektuese dhe  zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe 
perpunimit te  mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te  karrieres 
se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe. 1.T'i  jape te drejten e kryerjes me 
bashkefirmosje te gjitha  veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te  
gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj;a)  Administratorit te 
shoqerise Z.Pashko Smaçi, b) Pergjegjes  se Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. 
Anilda Malshi. 2.  Ti jape Z. Zef Shtjefni te drejten e kryerjes se veprimeve  bankare, 
pa asnje limit ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka  te hapur llogarite e saj.  
Emërohet ing. Ylli Herri si drejtues teknik për makineritë e fabrikës së tullave Lezhë 
dhe trajnimin e punëtorëve për rritjen e sigurisë në punë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ylli Herri")                      Nga data "12/07/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6C83F-6BDF-48EB-ADAE-4E1E4AE34BB8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960378-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asmableje per bilancin e 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese MILIS 2021.pdf
Pasqyra e performancës (18).xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012985-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ''Derven" F.Kruje, ZK 1475 ne pasurine nr.250/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015686-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpejguese.pdf
Pasqyra e performancës (47).xlsx
Mandat Pagesa e Gjobes.pdf
v.asamb milis Miratimi i Llogarive Vjetore.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar MILIS 11.xlsx

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017351-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Smaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("17/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573AC9FF-59F1-4EF8-87E4-AD95BB72EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B17F8E-74E4-44A7-8C51-24820156A6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C6A87-1D2B-46D2-BFBF-A292E9C6B40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCA16E4-CD4D-46CB-BA97-2F91C6696DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA40FBDE-0336-4440-949F-D9C78CB1EF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A8615D-26D0-4AC7-8CBD-4A4A0B26D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FE898-A3E8-4501-A0C1-9C7CC61B6A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB06B68-B6F2-41BF-A9AC-3EF8A08B46F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD008413-292E-4BCA-8B03-6CC7910B0216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751DBB09-9F91-4435-9F77-47A131420FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19697DB5-3F4C-41D9-B7A4-B771CB89F24D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101186-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695206179")         
E-Mail ishte            ("milisqeramika.com")          u be            
("pashkosmaci@yahoo.com")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i biri i Zefit i  datelindjes 08-04-1955 
me Nr. pasaporte Z 1736565 banues  ne Qytetin e Lezhes dhe me Nr. Liçense Z.4446.Me 
vendim  te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar  Znj. Ajeta Shkembi 
me License Nr.6, per zmadhimin e  kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te  
shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer CN-415006-  07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date  17.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te rregjistruar  Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali si dhe  per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin  2010. Te emeroje z.Petraq Qirici, 
me profesion inxhinier  miniere i licensuar dhe me Leje Profesionale nr.83, date  04.05-
2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe  zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit 
dhe perpunimit te  mineraleve), si Drejtues Teknik ne procesin e shfrytezimit te  karrieres 
se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k ne Lezhe. 1.T'i  jape te drejten e kryerjes me 
bashkefirmosje te gjitha  veprimeve bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te  gjitha 
bankat ku Milis sh.p.k ka te hapur llogarite e saj;a)  Administratorit te shoqerise Z.Pashko 
Smaçi, b) Pergjegjes  se Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. Anilda Malshi. 2.  Ti jape 
Z. Zef Shtjefni te drejten e kryerjes se veprimeve  bankare, pa asnje limit ne te gjitha 
bankat ku Milis sh.p.k ka  te hapur llogarite e saj.  Emërohet ing. Ylli Herri si drejtues 
teknik për makineritë e fabrikës së tullave Lezhë dhe trajnimin e punëtorëve për rritjen e 
sigurisë në punë.")          u be            ("Drejtues teknik Pashko Smaçi i biri i Zefit i 
datelindjes 08-04-1955 me Nr. pasaporte Z 1736565 banues ne Qytetin e Lezhes dhe 
me Nr. Liçense Z.4446.Me vendim te dates 22.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e 
Autorizuar Znj. Ajeta Shkembi me License Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne çeshtjen mer numer 
CN-415006- 07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te ortakeve date 17.06.2010 
per caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 
per rritje kapitali si dhe per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2010. Te emeroje z.Petraq Qirici, me profesion inxhinier miniere i licensuar dhe me 
Leje Profesionale nr.83, date 04.05-2012( per veprimtari studjuese- projektuese dhe 
zbatuese ne veprimtarine e shfrytzimit dhe perpunimit te mineraleve), si Drejtues 
Teknik ne procesin e shfrytezimit te karrieres se argjiles te shoqerise"Milis" sh.p.k 
ne Lezhe. 1.T'i jape te drejten e kryerjes me bashkefirmosje te gjitha veprimeve 
bankare(derdhje kesh, pagesa faturash) ne te gjitha bankat ku Milis sh.p.k ka te 
hapur llogarite e saj;a) Administratorit te shoqerise Z.Pashko Smaçi, b) Pergjegjes se 
Zyres se Finances te kesaj shoqerie Zj. Anilda Malshi. 2. Ti jape Z. Zef Shtjefni te 
drejten e kryerjes se veprimeve bankare, pa asnje limit ne te gjitha bankat ku Milis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CE1517-1ADE-4CA6-81D1-2C783FA27AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72321EED-502E-4761-86BF-E1EF6B64BE92
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sh.p.k ka te hapur llogarite e saj. Emërohet ing. Ylli Herri si drejtues teknik për 
makineritë e fabrikës së tullave Lezhë dhe trajnimin e punëtorëve për rritjen e 
sigurisë në punë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         RRUGA " 
Kuvendi i Arberit "km.2 , Kolsh Patalej Z.K 2886, nr pasurie 625/1 , Koke terheqese 
tip Man me targe AA960 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105866-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
MILIS RR.'KUVENDI I ARBERIT ' Km2,Njesia dministrative Kolsh , Patalej, Z.K 
2886, nr pasurie 625/1, ' gjysemrimorkio " Tip MINERVA , me targe AHR914;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113698-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 
Telefon 1 ishte            ("0682021266")          u be            ("0686011486")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         RRUGA " 
Kuvendi i Arberit "km.2 , Kolsh Patalej Z.K 2886, nr pasurie 625/1 , Gjysem 
rimorkio , Tip "MINERVA" me targe AHR 914;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149996-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8338E-4DFE-4A64-B0C7-F12FC4CFA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA17CF3-712E-464B-A12D-6EC6C65E071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B11EDC-0E63-4CB2-9909-E14BC60C874E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BB991-6E51-4C19-9C43-4D7D2512F345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB34285A-8504-47BA-BEBE-383CB8D22CBB
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Pasqyra e performancës.xlsx
vendim asambleje milis.pdf
autorzimi milis.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186216-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 2060 Regj., Nr. 1022 Prot., datë 
25.07.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Eris Sotiri pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “Real Bailiff Service” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 15412 Prot., datë 
27.07.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
palës debitore “MILIS” SHPK, me NIPT J67902520S, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190846-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.2060 Regj., Nr. 1152 Prot, datë 
15.08.2023, lëshuar nga Zyra Përmarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE”, 
protokolluar nga QKB me Nr. 16816 Prot., datë 17.08.2023, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore “MILIS” sh.p.k me nipt  J67902520S 
,sekuestro e vendosur me shkresen Nr.1022 Prot., datë 25.07.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258697-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
GJYSEMRIMORKIO ,tip "SHCMITZ' ME TARGE AKR242;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4CB880-0F61-48B3-B01B-6979773F7222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A1D70-7ABD-4993-A05F-F588562AD5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D71B1-D8E2-4749-8F08-657CB1378336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B4850-4CE1-4508-8A3B-04FD1E32BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18F657-13E3-45AD-8890-DD489775A1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DFB7F5-C8DE-4C69-8A2F-6C9E2FAAF717

